e arço de 2005

Publique-se.

3 -Retroagir os efeitos desta Portaria a11 de fevereiro

RESOLVE:

Portaria 0.°073/2005

ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

1- Nomear, em virtude de aprovação no Concurso Públi-

co n.o 001/2004, VIGILÂNTE SANITÁRIO.

de 2005.

2 - Designar para o cargo de que trata o item anterior,

SIRLENE DE SOUZA, RG n.o 30.421.180--1 SP.

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inci-

so VI, da Lei Orgânica Municipal,

c
c

"cc
c
c
Co

'"oo
c
C
'-Io
""oc
o
o\...;
(;
C
C
C

"CC
C
C
C
o
o
Cv
"cc
c
o
c
c
~

'"oo
"c
(.)

~

	00000001